
Rekreační středisko Zálesí, Berounská 668, Budišov nad Budišovkou 747 87
www.rszalesi.cz, langrova@rszalesi.cz , tel.

Smlouva o zajištění pobytu - 2024/039

R&L Niňos s.r.o.
Kosmákova 2827/42, 750 02 Přerov
zastoupená jednatelkou Mgr. Lenkou Výroubalovou Langrovou
tel. 724 144 274
IČO: 055 93 735, DIČ: CZ05593735
zapsán v obchodním rejstříku u krajského soudu v Ostravě
pod spisovou značkou C 68116
bankovní spojení:

(dále jen Ubytovatel)

a
Obchodní akademie a Střední odborná Škola logistická, Opava, příspěvková organizace
Hany Kvapilové 20, 746 01, Opava
zastoupená ředitelem školy - Ing. Petr Kyjovský
IČO: 478 13 083
tel: 553 759160
kontaktní osoba: Mgr. Miluše Klumpnerová - metodik prevence
telefon: e-mail: klju]ĽlwN!2Qyamljlss@~2m&z

(dále jen Objednatel)

Termíny pobytů:

Rezervované ubytování:

2.-3. a 4.-5. Září 2024 (adaptační kurzy)

hlavní budova RS Zálesí

· pro studenty : 4 - 6 lůžkové pokoje; společné sprchy a WC na chodbě - chlapci/dívky; ,
· pro pedagogy: 2 lůžkové pokoje s vlastním sociálním zařízením mimo děti
· podrobný rozpis ubytování lvyhrazené pokojel bude zaslán následně po zaslání jmenného seznamu

účastníků. Těmín zaslání jmenného seznamu - 25. 8. 2024

RQggmdnanýdLQs&
· l. kurz - 90 studentů - 15-16 let " 6-8 dospělých osob
· 2. kurz - 90 studentů - 15-16 let " 6-8 dospělých osob

PrunĹSlúhaj V nástupní den - oběd (nástup mezi 9-11 hodinou)
v odjezdový den - oběd

(ukončení pobytu do 15 hodin, vyklizení pokojů do 9hodin, uložení zavazadel v klubovnách)

=Č:
" úbjĽLQjám" 430,-Kč/lůžko/noc
" stra¥Qyání 340,- KČ plná penze/den

(stravování 5x denně včetně pitného režimu -čaj - snídaně, 2 svačinky, oběd, večeře)
· 215,-KČ

Ceny nejsou garantovány, v případě vzrůstu cen vstupních nákladů nezbytných pro zajištění pobytu klientů
mohou být ceny naiýšeny přiměřeně dle aktuální situace. (maximální navýšeni" o 10%)

Celkové náklady na pobyt- 985,-KČ/ 1 dítě
Celková částka na objednaný počet 180 studentů - 177 300,-KČ

sm|uvní Skva:
Na 10 platících dětí - 1 dospělá osoba UBYTOVÁNÍ ZDARMA.
Stravování dospělých osob bude účtováno 340,-Kč/plná penze losoba

P



Rekreační středisko Zálesí, Berounská 668, Budišov nad Budišovkou 747 87

_ www.r$zale$i.cz, langrQva@r$zale$i,cz , tel. 724 144 274, 606 610 972

SÚrayQyací v'ýjimky:
· Nabízíme možnost zajištění vyjímek ve stravování pouze u osob s lékařským potvrzením.
· Naše kuchyně je schopna zajistit bez problémů ¢j'to diety:

° bezlepkové stravování
" bezlaktózové stravování

Stravování s dietou je třeba předem konzultovat a nahlásit v rozmezí 14 dní až týden před pobytem. Jiné
další diety pouze po předchozí konzultaci - pokud bude v našich silách, zajistíme. Za dietní stravování je
účtován příplatek 50-100,-/den dle nároČnosti připravovaných pokrmů a potřeby speciálních potravin,

" ?,á1nhn 7a pnbyt ye výši cca 50% - 85 000,- KČ - záloh.faktura splatná do 25. srpna 2024
" yylíčtování bude provedeno v průběhu pobytů dle skutečně odebraných služeb. Fakturace bude

provedena při skončení pobytu se splatností 10 dní od vystavení.

C!kidnaldj!=ú=
· poskytovat ubytovateli potřebnou součinnost při realizaci obsahu této smlouvy;
· uhradit ubytovateli sjednanou cenu za ubytování a související služby;
· dodržovat ubytovací řád ubytovatele; užívat vyhrazené prostory k ubytování řádně a výhradně ke

stanovenému účelu a chránit je před poškozením;
· neprovádět ve vyhrazených prostorách bez souhlasu ubytovatele žádné podstatné změny;
· neprodleně informovat ubytovatele o poškození či zničení prostor vyhrazených k ubytování;
· nehradit veškerou Škodu způsobenou ubytovateli v prostorách vyhrazených k ubytování

Tjhytnvate] le poyinen'
· umožnit objednateli využiti' veškerých prostor a služeb dle obsahu této smlouvy;
· provést objednateli vyúčtování na základně skutečně čerpaných nák]a!]ů pobytu po jeho ukončení;
· dodržovat platné právní předpisy a hygienické normy, které upravuje vyhláška č. 106/2001 Sb., o

hygienických požadavcích na zotavovacích akcích v platném znění. Dále se zavazuje k dodrŽování
zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, v platném znění;

" zajistit, aby objekt vyhovoval požadavkům příslušných orgánů hygienického dozoru pro konání "
zotavovací akce.

QdstQupení od smlQUvy'
" Objednatel může od této smlouvy odstoupit písemně před datem dohodnutého termínu poskytnutí

ubytování a souvisejících služeb. V takovém případě objednatel uhradí ubytovateli stornovací poplatek ve
výši:
° 25% ze sjednané ceny při odstoupení doručenému ubytovateli nejpozději 60 dnů před datem

dohodnutého termínu poskytnutí ubytování a souvisejících služeb
o 50% ze sjednané ceny při odstoupení doručenému ubytovateli nejpozději 30 dnů před datem

dohodnutého termínu poskytnutí ubytování a souvisejících služeb
· Účinky odstoupení nastávají dnem doručení ubytovateli. Způsob doručení je mailem.
· Ubytovatel může od této smlouvy odstoupit, jestliže objednatel v prostorách vyhrazených k ubytování

hrubě porušuje dobré mravy nebo jinak hrubě porušuje své povinnosti obsahu této smlouvy.
· V případě mimořádných opatření, které nemohla ovlivnit žádná ze smluvních stran (nařízení vlády o

vyhlášení nouzového stavu, opatření podle zákona 258/2000 Sb. A podobně) a které neumožňují plnění
pode této smlouvy ze strany ubytovatele nebo objednatele, se neúčtují žádné storno poplatky a příslušná
strana nebo obě strany mohou bezplatně od smlouvy odstoupit.

· Další stornopodmínky:
" Zaslání jmenného seznamu přihlášených studentů do 25. 8. 2024 - počet studentů na seznamu se

může lišit od objednaného počtu na této smlouvě maximálně o 10%. Počet přihlášených dětí k datu
25. 8. 2024 je brán jako závazný.

° Při vyšším počtu zrušených osob nad 10% tolerance bude účtován poplatek za každou osobu 25% z
celkové částky pobytu - 245,-Kč/osoba

° Poplatek z nevyužitého ubytování - při zrušení pobytu dítěte přihlášeného ke dni 25. 8. 2024 bude
účtován poplatek ve výši 50% z ceny pobytu - celkem 490,-KČ



Rekreační středisko Zálesí, Berounská 668, Budišov nad Budišovkou 747 87
www.rszalesi.cz, langrova@rszalesi.cz , tel.

záygregu==[u
" Tam smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu druhé smluvní strany.
" Změny a dodatky k této smlouvě jsou možné pouze písemnou formou se souhlasem obou smluvních

stran,
· Smluvní strany výslovně sjednávají, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona Č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

zástupce C)hjedna.tele:,
Ing. Petr Kyjovský
ředitel Školy

?áStupce IJljVt.ovate]e:,
Mgr. Lenka Výroubalová Langrová
jednatel

razítko, podpis razítko, podpis
l01.02.2024


